
 

 

UCHWAŁA NR XXX/227/2010 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 24 czerwca 2010 roku 

 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

                  i Gospodarki Wodnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym / tj., Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 89  

ust 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 

1240 z późn. zm./ Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

                                                             § 1 

Zaciągnąć pożyczkę do kwoty 500.000 zł / słownie: pięćset tysięcy złotych/  

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 2 

Zaciągniętą pożyczkę przeznaczyć w całości  na Budowę kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Siennica . 

§ 3 

Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy pochodzących  

z podatku rolnego i od nieruchomości w latach 2011 – 2016. 

§ 4 

1. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz  

z deklaracją wekslową.  

2. Sprawy zabezpieczenia warunków udzielenia i spłaty pożyczki szczegółowo określi 

umowa zawarta z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


